РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         Ивановская область

Совет Южского муниципального района
                        Шестого созыва

         Р Е Ш Е Н И Е
                                        от 24.04.2015 № 54

        г.Южа

 О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Южского
муниципального района

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Уставом Южского муниципального района, в связи с прекращением полномочий
главы  администрации  Южского  муниципального  района,  Совет  Южского
муниципального района решил:

1.  Назначить  Кропотова  С.Ю.  исполняющим  обязанности  Главы
администрации  Южского  муниципального  района   25  апреля  2015  года  и  до
вступления в должность Главы Южского муниципального района, возглавляющего
администрацию Южского муниципального района.

2.  Установить  исполняющему  обязанности  Главы  администрации  Южского
муниципального района следующие условия оплаты труда в месяц:

- должностной оклад -  8500 рублей;
- надбавку к должностному окладу за выслугу лет – 15 %;
- надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

в размере 200% должностного оклада;
- ежемесячное денежное поощрение  в размере 3,5 должностного оклада;
- премия по результатам работы за месяц – 25% должностного оклада;
-  ежемесячная  процентная  надбавка  к  должностному  окладу  за  работу  со

сведениями, составляющими государственную тайну – 15 % должностного оклада;
- ежемесячный оклад за классный чин в размере 2780   рублей;
-  иные  выплаты,  предусмотренные  действующим  законодательством,

муниципальными правовыми актами Совета района.
3.  Главе  Южского  муниципального  района  Муратовой  Е.А.  заключить  с

Кропотовым С.Ю. срочный трудовой контракт на период, указанный в пункте 1
настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

consultantplus://offline/ref=A406C9AAD73BA7DF9B159E50F839698BAF51C0B6EEB4741FD5C35F9282r8R9J
consultantplus://offline/ref=A406C9AAD73BA7DF9B15805DEE553584AA5C9BB2E1B87F4B8A9C04CFD5800D7DrARBJ

5. Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании  «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

 Глава Южского  муниципального района     Муратова Е.А.

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е